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06 yrBepxneHnu Or0mxera MapikaHOyI1akcKoro cebekoro okpyra Ha 2020-2022 rogsi

C UCTEKIIUM CPOKOM
Pemenune AnruHckoro pailoHHOro Macinuxara AkTioOuHCKoM obnactu ot 8 stHBaps 2020 roaa
Ne 339. 3apeructpupoBano JlemaprameHToM roctuiinu AKTIOOMHCKOW oOiactu 20 sHBaps
2020 roga Ne 6750. IIpexpaliieHO IEUCTBHUE B CBSI3U C UCTEUCHUEM CPOKa

B cootBercTBUM co cTathelt 9-1 bromxerHoro konexca PecnyOnuku Kazaxcran ot 4
nekabps 2008 roma, cratbeit 6 3akona Pecry6auku Kaszaxcran ot 23 saBaps 2001 roma "O
MECTHOM T'OCYJIapCTBEHHOM YIIPaBJI€HUM U camoympaBiieHuu B PecnyOnuke Kazaxcran",
AnruHckuil paitonnsiii macnuxat PEIINIJL:

1. Y1Bepauth OromxeT MapkanOynakckoro cenbckoro okpyra Ha 2020-2022 rojsl

corjlacHo npuioxkeHusim 1, 2 u 3, B Tom umcie Ha 2020 rog B cieayrommx oobeMax:

1) moxonel - 69 947,6 ThiCSAY TEHTE;

B TOM YHCIJIE:

HAJIOTOBbIE MOCTYIUIEHUS - 4 537 ThICAY TEHTE;

HEHAJIOTOBBIE MOCTYIIEHUA - 421,5 ThICSY TEHTE;

MOCTYIUICHUS! OT MPOJAXKHU OCHOBHOTO KanuTania - 0 TeHre;

NOCTYIJIEHUS! TpaHCPepToB - 64 989,1 Thics4 TeHre;

2) 3aTpatsl - 72 091,6 ThICSY TEHTE;

3) uucroe OO KETHOE KpeauToBanue — 0 TeHTe;

B TOM YHCIJIE:

OroKeTHBIE KpeaAuThl - O TeHTE;

MoTalieHue OIKETHBIX KPeAUTOB - () TEHTE;

4) canp0 1O onepanusaM ¢ (UHAHCOBBIMU aKTHBaMU - () TEHTE;

B TOM YHCIJIE:

npuoOpeTeHre PUHAHCOBBIX aKTUBOB - () TEHTE;

MOCTYTUICHUS OT MPOJaXKu (PMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapctna - 0 TeHre;

5) nedurut (mpoduiut) O6roKeTa - -2 144 TeHre;

6) punancupoBanue neduimrta (MCIoIbL30BaHus podunuTa) Oromkera - 2 144 Teure;

NOCTYIUIEHUE 3aMOB — () TeHTe;

noraiieHue 3aimMoB — () TeHre;

UCIIOJIb3YEeMbI€ OCTAaTKH OIOKETHBIX CpeacTB — 2 144 TeHre.

Caocka. ITyHkt 1 ¢ u3BMEHEHUSIMU, BHECEHHBIMU PEIICHUSAMHU AJITHHCKOTO pPAalOHHOTO
Macinuxata AkToouHckoit oomactu ot 01.04.2020 Ne 364 (BBoamTcs B aeiicteue ¢ 01.01.2020
); ot 15.05.2020 Ne 383 (BBOnuTCs B AeiictBre ¢ 01.01.2020); ot 05.11.2020 Ne 445 (
BBOoauUTCs B AerictBue ¢ 01.01.2020).



2. Y4ecTh, UTO B I0X0]1 OIOJKETa CENTbCKOTO OKPYTa 3aUUCIISIOTCS:

HAJIOTOBBIE MTOCTYTUICHUSI:

VHJIUBUYaJbHBIN MMOI0XOIHBIN HAJIOT;

HaQJIOT Ha MMYIIECTBO (U3MYECKUX, HOPUAUYECKUX JIUI] U WHIAUBUIYaJTbHBIX

IIpEAIPUHUMATEIIEH;

3€MEJbHBIN HAJIOT;

HAJIOT Ha TPAHCIIOPTHBIE CPEJICTBA;

HaJIOTU Ha UMYIIECTBO;

HEHAJIOTOBBIC MOCTYILJICHUS;

JIOXOJIbI OT CJIAYM B apEH/Ty UMYIIECTBA, HAXOSIIETOCS B COOCTBEHHOCTH rOCYIapCTBa.

3. IIpuHATH K CBEACHUIO U PYKOBOJCTBY, 4TO € 1 ssHBaps 2020 roga yCcTaHOBJIEHO:

1) MuHuManbHbBIN pazmep 3apadboTHOM mnatTel — 42 500 TeHre;

2) MeCSIYHBIA pacyeTHBIN MOKa3aTeb ISl UCUUCICHUS TIOCOOMI M MHBIX COIMATbHBIX
BBIILJIAT, & TAKXKE NI MPUMEHEHMS IITPAPHBIX CAHKIUW, HAJOTOB U JPYTUX IJIATEXKEH B
COOTBETCTBHH C 3aKOHO1aTeIbCcTBOM Pecryonuku Kazaxcran - 2 651 Tenre;

3) BeJIMYMHA MPOXKUTOYHOIO MHUHHUMYMA I MCUUCJIEHUS pa3MEpPOB Oa30BBIX
conuaiabHbBIX BeILIAT — 31 183 TeHre;
¢ 1 anpens 2020 ropa:

1) MecsTuHBIN pacyYeTHBIN MTOKAa3aTeNb IS HCYUCICHUS MOCOOMA M MHBIX COIHAIBHBIX
BBIILIAT, @ TakXKe JJI MPUMEHEHHS IITpadHBIX CAHKLMM, HAJOTOB U JIPYTHX IUIaTeXeil B
COOTBETCTBHH C 3aKOHOJaTeNnbCcTBOM PecniyOonuku Kazaxcran - 2 778 Tenre;

2) BenIMYMHA MPOXKUTOYHOTO MHUHUMYMA JJISi MCUMCIIEHUS pa3MepoB 0a30BBIX
COLMAJIBHBIX BhIIIAT — 32 668 TeHre.
Caocka. ITyHkT 3 — B peakuuu pemieHusi AJruHCKOTO palOHHOTO MaciauxaTa
AxTroouHCcKoM o6mactu oT 11.09.2020 Ne 416 (BBogutcs B aetictBue ¢ 01.01.2020).
4. Vuectp Ha 2020 TOA MOCTYIUICHUE IEJIEBBIX TEKYIIUX TpaHCHEpTOB U3
pecCIyOIMKaHCKOTO OI0JIKeTa:
Ha yBEJIMYEHHE OIUIAThl TPYAa MEAAroroB rocy/IapCTBEHHbBIX OpraHu3alui JOIIKOJIHLHOTO
oOpazoBaHnus - 8 485 ThICSY TEHTE;
Ha JOMIaTy 3a KBaIu(PUKAIMOHHYIO KaTETOpUIO MeJaroraM ToCyAapCTBEHHBIX
OopraHu3aluii JOMKoJIbHOTO 00pazoBanus - 1 050 TeicsY TeHre.

5. Yyects Ha 2020 roj NOCTYIUIEHHE LENEBbIX TEKYIIMX TpaHC(HEpPTOB U3 00JaCTHOTO

OroKeTa:
Ha CHWXXEHHME OIUIaThl 3a MUTAaHUE B JOIIKOJBHBIX OpPraHU3alMsAX 0Opa3OBaHUS
MOJTYYaOIINM aJPECHYIO COI[UATIBHYIO MIOMOUIb - 786 THICSIY TEHTE;
Ha YBEJIMYECHHE €KETOJTHOTO OIUIAYNBAEMOI0 TPYAOBOTO OTITyCKa MPOIOIKUTETBHOCTHIO
42 kaJleHJapHbBIX JHEH MeJarorndeckux pabOTHUKOB A0 56 nHel - 453 ThICsSY TEHre.

6. YdecTh B Oro/KeTe cenbckoro okpyra Ha 2020 ron cyOBeHIUH, Mepe1aBaeMble U3

paiionHoro Orokera B cymme - 54 280 ThIcs4 TEHre.



7. YyecTh B O10/1KeTe celbckoro okpyra Ha 2020 roJ1 mOCTYIIIICHUE CIEAYIONUX IIeJIEBBIX
TEeKYyIIHUX TpaHCPEpTOB U3 palOHHOTO OIOIKETA:

B TOM YHCIJIE:

Ha KamuTaJlbHbIE PACXO/Ibl TOCYAAPCTBEHHOIO OpraHa - 0 ThICSY TEHTE.

Caocka. I[IyHkT 7 ¢ ©”3MEHEHHEM, BHECEHHBIM PEIIEHUSIMU AJITMHCKOTO PAaHOHHOIO
macauxaTta AkTroonHcko# obmactu ot 01.04.2020 Ne 364 (BBoauTcs B nericteue ¢ 01.01.2020
); ot 15.05.2020 Ne 383 (BBoamTCs B AciictBue ¢ 01.01.2020).

8. 'ocynapcTBeHHOMY yupexjaeHuo "AnmnapaTt AJITMHCKOTO pallOHHOTO Maciuxara" B
YCTaHOBJICHHOM 3aKOHOJIaTE€ILCTBOM MOPSJIKE 00ECTICUUTh:
1) rocyaapCTBEHHYIO PETrMCTPALIMIO HACTOSIIErO pelieHus B [lenmaprameHnTe CTULIMU
AKTIOOMHCKOI 00J1aCcTH;
2) pa3MelIeHUEe HACTOSIIETO PEIICHUsI HAa UHTEPHET - pecypce AJITMHCKOrO pailOHHOTO
Macauxara rnocjie ero o(pUIMaIbHOTO OMyOIMKOBAHUS.
9. Hacrostiuee pemrenne BBogutcs B nevictsue ¢ 1 suBaps 2020 roaa.

Ilpencenarenb ceccud AITHHCKOIO

A. Hypranes
palfOHHOTO MAacJIHXaTa P

Cekperapb AJITHHCKOTO

b. )KymabaeB
PaHOHHOIO MacaHxarta Y

IIpunoxenue Ne 1 k pemieHuo
AJTHHCKOTO palfOHHOTO MaciuxaTa oT §
ssaBaps 2020 roga Ne 339

Biomxer MapxarOynakckoro cesbckoro okpyra Ha 2020 rox

Cnocka. [Ipunoxenue 1 — B peakiuu pemieHus: AJITMHCKOTO pallOHHOTO Maciiuxara
AxTroOmHCKOM 0o6mactu oT 05.11.2020 Ne 445 (BBogutcs B aericteue ¢ 01.01.2020).

Kareropus

Knacc Cymma
TTonxnacc (TBICSY TEHTE)
HaumenoBanue
1 2 3 4 5
1. Toxompr 69947,6
1 Hanorosrie 4537
MOCTYTIICHAS
01 [Mogoxonuelit Hayor 879
) NuauBuyanbHbIH 379

OJOXOOHBII HaJIOT

H
04 ajoru Ha 3658
COOCTBEHHOCTH
1 Hamorm Ha 730
MMYILECTBO

3 3eMebHEINH HaIor 240



4 Hanor Ha 3188
TPaHCIOPTHEIC
cpencTea

Henanorossie

421,5

IMOCTYIJICHU A

Jloxonsl oT

01 rocyAapCTBEHHOM

COOCTBEHHOCTH

Jloxonpl OT apeHnabl
UMYyIIEecTBa

5 Haxomsamierocs B 286

roCyAapCTBEHHOM
COOCTBEHHOCTH

IIpoune

06 HEHaJOTOBLIC

MOCTYIJICHU

IIpoune

1 HEHaJOTOBLIC

MOCTYIJICHU S

ITocTynnenus
TpanchepToB

Tpancheprsr u3
BBIIIECTOSINX

02 OpTaHOB

roCyIapCTBEHHOTO
YIIpaBIECHUSA

Tpancheptsr u3

paitonHoro (ropona
ob1acTHOTO

3HaYeHUs1) OromKeTa

OyHKIMOHANBHAS TPyIIIa

(DyHKHI/IOHaJ'II)HaH noarpyriimna

AIMUHHECTPATOP OIOPKETHBIX MIPOTPaMM

IIporpamma

01

HanMmenoBanne
5
II. 3aTpaTs!

I'ocynapcTBeHHBI
€ yciyru o0rmiero
XapakTepa

IpencTaBuTENbH
Bl €,
UCIIOJHHUTENBHEIE
U Ipyrue OpraHsl,
BBITTOTHAIOIINE
o0mve QyHKIIH

286

135,5

135,5

64989,1

64989,1

64989,1

Cymma

(TBICSY TEHTE)

6
72091,6

22180,9

22180,9



04

07

124
001
022
124
004

124

roCyAapCTBEHHOT
0 yIIpaBJIECHUS

Anmapar akuma
ropoaa
palioHHOTO

22180,9
3HAYeHus, cela, ’
mocenka,

CEJIbCKOT0 OKpyTra

Yeayru mo
00ecTIeYeHUIO
JIeSITeIbHOCTH
akmMa Topona
paioHHOTO

3HAYCHHS, cena,

21730,9

nocenka,
CEIIbCKOT0 OKpyTa

Kamuransapie
pacxomsl
TrOCYyAapCTBEHHOT

450

0 OpraHa.
Oo6pa3zoBanue 37521,1

JomkonpHOE
Bocriutanue u  37521,1
o0yueHue

Armmapar akuMa
ropona
pailoHHOTO

37521,1
3HAaYeHUs, cela, ’
mocenka,

CCJIILCKOI'O OKpyTa

JomkonpHOE
BOCIIUTAaHUE U
o0yuyeHue #
opraHu3anus
MEIULMHCKOTO
oOciry)XuBaHUS B
OpraHu3aLUsAX
JIONITKOJIEHOTO
BOCIIMTAHUS U
o0yueHUs

37521,1

Kumumno-komMm
YHajJlbHOE 9164,1
XO3SIHCTBO

BnaroycrpoiictBo
HaCeIeHHBIX 9164,1
IIyHKTOB

Annapar akuma
roponaa
palioHHOTO

9164,1



12

15

008

009
124

013

045
124

048

3HAYCHUS, Cela,
MmoceJyKa,
CEIIbCKOTO OKpyTa

OcBellieHue yauiy
B HacelIeHHBIX 74145
ITyHKTaX

OoOeccneueHnue
CaHUTapUuu
HaceJIEeHHBIX
ITyHKTOB

1749,6

Tpancnopt u
KOMMYHUKAIIUU

3090

A N
BTOMOOMIBHBIN 3090
TPaHCIOPT

Anmapar akuma
ropona
palioHHOTO

3090
3Ha4YeHUs], cela,
mocenka,

CEIIbCKOT0 OKpyTra

Obecrneuenue
(hyHKIIMOHHPOBaH
n
aBTOMOOMIIBHBIX
JIOpPOT B TOpojiax
pailoHHOTO
3HAYEHUS,

2570

MoceJKax, celax,
CEIIbCKUX
OKpyrax

Kanuranpasiii u
CPEIHUNA PEMOHT
ABTOMOOMIIBHBIX
JIOpOT B TOPOAAX
paiioHHOTO 520
3HAYECHHUS, CeNax,
MOCEIKax,
CEeJIBCKUX

OKpyTax

TpaucdepTs 135,5
Tpanchepts 135,5

Annapar akuma
ropona
pailoHHOTO
3HAueHUs, celna,

135,5

nocelka,
CEJIbCKOTO OKpYyra

BosBpar
HEHCIOIb30BaHH
Bl X (

HCIOHMCIIOJIb30Ba 135 ’5



16

01

01

HHBIX) I[EJEBBIX
TpaHchepToB

III.Yucroe
OI0PKETHOE
KpPEIUTOBAHUE

IV. Canpmo mo
omepanuiIM ¢
(hMHAHCOBBIMU
aKTHBaMH

IIpuobperenue
(hIHAHCOBBIX
aKTHBOB

[MocTynnenus ot
MpOoIaxu
(hmHAHCOBBIX
AaKTHUBOB
rocyaapcTBa

V. Hedunnur (
npOGHITHAT)
Oroxera

VI.
DUHAHCUPOBaHUE
nepunura (
WCTIOJIb30BAaHNE
npodumnuTa)
Groxera
[octynnenus
3aiiMOB

Buyrtpennue
rocyJapCTBEHHbI
€ 3aiiMbI

Horosopa 3aiima

Iloramenue
3aiIMOB

IToramenue
3aliMOB

Hcnonb3yemsie
OCTaTKH

010 I)KETHBIX
CpeAcTB

OcTaTku
OIOIKETHBIX
CpencTB

CBoOOIHEIE
0CTAaTKH
OO IKETHEIX
CpencTB

0

2144

2144

2144

2144

2144

IIpunoxenue 2 k pemieHno AITHHCKOTO
paifoHHOro macnuxara ot 8 sHBaps 2020
roma Ne 339



Bromxer MapxanOynakckoro cenbckoro okpyra Ha 2021 rog

ITonxnacc

Kareropus
Krnacc
1 2 3
1
01
2
04
1
3
4
2
01
5
4
02
3

@OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

DyHKIMOHANIbHAS OATPYIIa

HanmenoBanue
4
1. Joxompl

Hanorosrie
MOCTYTIICHUS

ITonoxonHseIl HAJIOT

NnnuBuayanbHbiil
MOJJOXOIHEIH HaIoT

Hanorm Ha
COOCTBEHHOCTE
Hamorn Ha
UMYIIECTBO

3eMenbHbIH HAI0T

Hanor Ha
TpaHCIOPTHEIC
cpencTaa

Henanorossie
MOCTYTIICHUS

Jloxombl oT
roCcyJapCTBEHHOMU
COOCTBEHHOCTH

JIoXOIBI OT apeHIIbI
HMYyI[eCTBa
HaxoAsAIIErocs B
rOCyIapCTBEHHOM
COOCTBEHHOCTHU

IMocTynnenus
TpaHchepToB

Tpancheptsr u3
BBILIECTOSIINX
OpraHoB
roCyJIapCTBEHHOTO
YIIpaBJICHUS

Tpancheprsr u3
paitonHoro (ropona
obiacTHOTO
3HaYCHUs) Or0KETa

AIMUHHECTPATOP OIOPKETHBIX IPOTPaMM

Cymma
(TBICSTY TEHTE)

65103
5176
661

661

4515

189

375

3951

343

343

343

59584

59584

59584

cymma



01

04

IIporpamma

3 4
124

001

022
124

004

(TBICSTY TEHTE)

HanmenoBanue

5 6

II. 3aTpaTsr 65103
I'ocynapcTBeHHBI

e ycayru obduiero 19884
xapakrepa

IIpencraBuTenbH
Bl € ,
HCIIOJHUTEILHEIE
U JIPYTHE OPTaHEI,
BBITIOJIHSIOIIHE
obmre QyHKIIH
roCyJJapCTBEHHOT
0 yIpaBJICHUS

19884

Annapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelka,
CEIILCKOTO OKpyTa

19884

Yenyru mo
obecrieueHnI0
JIesATeNbHOCTH
aK%Ma roposa oao,
palioHHOTO
3Ha4eHUs], cea,
nocernka,

CEJIbCKOT0 OKpyTa

KanurannHbie
pacxobl
roCyJapCTBEHHOT
0 oprana

Oo6pa3zoBanue 27219

500

JomkonapsHOE
BocuuTanue m 27219
oOyueHme

Arnmapar akuma
ropona
paiioHHOTO
3HA4YCHHUS, Cea,
nocenka,
CEIIbCKOTO OKpYTa

27219

JomkonapHOE
BOCIIUTAHUE U
obyueHune u
OpraHu3anus
MEOAUITUHCKOI'O
00CTyKHBaHUS B 27219
OpraHHU3aIUIX

JOIIKOJBHOTO



07

12

124
008
009
011
124
013

BOCHUTAHUS U
o0OyueHus

KununrHo-koMm

yHaJbHOE 16000
XO03SIMCTBO
BbnaroyctpoiictBo
HacCeIeHHBIX 16000
IIYHKTOB

Annapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelka,
CEIIbCKOTO OKpyTa

16000

OcBernieHue yIIHIl
B HaceineHHelx 12000
IIyHKTax

O0ecneuenne
CaHUTapHUH
HACEJIIEHHBIX

1000

ITyHKTOB

BbnaroyctpoiicTBo
U O3elIeHEHHE
HaCeJeHHBIX

3000

ITyHKTOB

Tpancnopr u
KOMMYHUKAIHU

2000

ABTOMOOMIIBHBII 2000
TPaHCIIOPT

Annapar akuma
ropona
paiioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelka,
CEIILCKOTO OKpyTa

2000

O0ccrneuenne
(hyHKIIMOHHPOBAH
s
aBTOMOOMIIBHBIX
ﬂogorlsropoaax 2000
palioHHOTO
3HAYEHHS,

MmoceIkax, cenax,
CEeIBbCKUX

OKpyrax

IIT.Yuctoe
OIOKETHOE 0
KpEeIUTOBaHUE

IV. Canpno mo
omepamnusM ¢



¢unancoBeiMu 0
AKTHBaMH

[IpnoGpeTenne
(huHAHCOBBIX 0
AKTHBOB

Iloctynnenus ot
npoaaxu
(hrHAHCOBBIX 0
AKTHBOB
rocyJapcraa

V. JHedpunur (
npoduuT) 0
Oromxera

VI.
DuHaHCHUpPOBaHUE
nedunura (
UCTIOJIb30BaHUE
npodunuTa)
Orokera

0

IToctynnenus
3alMOB

BuyTtpennue
rocyaapcTBeHHsl 0
€ 3aiIMbI

[HoroBopa 3aiima 0

IToramenue
3aiiMOB

Iloramenue
3aliMOB

Ucnone3yemsie
OCTaTKH
0101 KETHBIX
CpencTB

OcTaTku
OIOKETHBIX 0
CpencTB

CBoGoaHbIE
OCTaTKH
010 I)KETHBIX
CpeAcTB
IIpunoxenue 3 k pemieHNUI0 AJITHHCKOTO
paiioHHOTO Maciuxara ot 8 ssHBaps 2020
roma Ne 339

Bromxer MapixarOynakcKoro censckoro okpyra Ha 2022 rox

Kateropus

Knacc Cymma

IToxkmace (TBICSY TeHTE)



1 2 3
1
01
2
04
1
3
4
2
01
5
4
02
3

DyHKIMOHANIbHAS Tpynna

OyHKIMOHANBHAS TOATPYIIA

HaunmenoBanune
4
1. Toxopt

Hanorosrie
MOCTYTIICHUS

ITogoxoaHbIH HAJIOT

NuauBuyanbHbIH
MOJOXOJHBIM HAIOT

Hamoru Ha
COOCTBEHHOCTh

Hanorm Ha
MMYIIECTBO

3eMeIbHEIN Haaor

Hanor Ha
TPaHCIOPTHBIE
cpencTaa

Henanorossie
MOCTYTIIICHAS

Jloxo bl oT
roCyJIapCTBEHHON
COOCTBEHHOCTH

Jloxonel oT apeHbl
UMYyIIecTBa
Haxojslerocss B
roCyJ1apCTBEHHOMN
COOCTBEHHOCTH

[Toctynnenus
TpaHcdepToB

TpaHchepTsl u3
BBIIIECTOSIINX
OpraHoB
rOCYAapCTBEHHOT'O
yIpaBJIeHUS

Tpanchpeptsr u3
paiioHHOTO (TrOopoaa
00J1acTHOTO
3HaveHus) OroKera

AIMHHHCTPATOP OIOKETHBIX IPOTPaMM

IIporpamma

76175
5525
694

694

4831

202

401

4228

367

367

367

70283

70283

70283

cymma
(TBICSTY TEHTE)

HammenoBanne

5

II. 3aTpaTsr

76175



01

04

124
001
022
124
004

TCocynapcreennnr 29721
€ yciyru o0miero
xXapakrepa

[IpencraBurensH
Bl € ,
WCIIOJTHUTEIILHBIC
U ApyTue Oprabl,
BBITOJIHSOIIIE
obmre QyHKIII
TrOCyIapCTBEHHOT
0 YIIpaBJICHUS

29721

Annapar akuma
ropona
paiioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelka,
CEIILCKOTO OKpyTa

29721

Yenyru no
obecreueHuo
JesATENbHOCTH
aKI/I“Ma roposa o0,
palioOHHOTO
3HA4YeHUs], cela,
mocernka,

CEJIbCKOT0 OKpyTra

KanuTannHbie
pacxobl
rocyJapCTBEHHOT
0 oprana

Oo6pa3zoBanue 27219

0000

JlomkonpHOE
Bocriutanue u 27219
oOyueHme

Annapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HAYEHUS, Celna,
mocenka,
CEJIbCKOTO OKpyTa

27219

JlomkonpHOE
BOCIIUTAHUE U
obOyueHune u
OpraHu3anus
MECOAUITUHCKOI'O
00CTyKHBaHUS B
OpraHu3aIusax
JIOIIKOJIBHOTO
BOCHUTAHUS U

27219

oOyueHus



07

12

124
008
009
011
124
013

Kuumao-komm 17735
YHaJbHOE
XO3SHCTBO

BbnaroycrpoiictBo
HaceJIeHHBIX 17735
MyHKTOB

Annapar akuma

roponaa
alloHHOT O

P 17735

3HAueHUS, Celna,

nocenka,

CEJIbCKOT0 OKpyra

OcgenieHue yIiuIl
B HaceleHHBIX 13235
MyHKTax

Ob6ecrieuenne

CaHUTapHUHU
P 1500

HaceJIEHHBIX

IIyHKTOB

BnaroycrpoiictBo
U O3eJICHEHUE

3000
HaCEJICHHBIX

IIyHKTOB

TpaHcnmopr u
KOMMYHUKAIHN

1500

A N
BTOMOOMIBHBII 1500
TPaHCIIOPT

Annapar akuma

ropona
allOHHOTO

P 1500

3HAUeHUS, celna,

nocenka,

CEJIbCKOT0 OKpyra

OoOecneuenne
(hyHKIIMOHUPOBAH
u s
aBTOMOOMIIBHBIX
nopjor B TOpOaax 1500
pafioHHOTO
3HAUYCHHUS,

MocejKax, cejax,
CeIbCKUX

OKpyTax

IIT.Yucroe
OIOKETHOE 0
er]lI/ITOBaHI/Ie

IV. Canpno mo
omepanuiIM ¢
(huHAHCOBBIMH
aKTHBaMH



[Tpuobperenne 0
(hHAHCOBEIX
AKTHBOB

[Toctynnenus ot
npoaaxu
(uHAHCOBBIX 0
AKTHBOB
rocyaapcTaa

V. Hedunur (
npoduuuT) 0
Orokera

VI.
PuHaHCUpPOBaHUE
nedunura
UCTIOJIb30BAaHNE
npodunuTa)
Oromxera

Co

[TocTtynnenus
3aiiMOB

BuyTpennue
01 rocynapctBeHHbl 0
€ 3aiMBbI

2 JHorosopsr 3aiiMa 0

IToramenwue
3aliMOB

IToramenue
3aiiMOB

Ucnonwszyemblie
OCTaTKH

OO KETHBIX
CpencTB
OcTtaTku

OO IKETHBIX 0
CpencTB
CBoOOIHBIE
OCTaTKH

OO IKETHBIX
CpencTB
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